

SPECIFICAȚII TEHNICE ȘI DE FORMARE A PREȚULUI (F4.2)

Numărul licitației: 21008246			Data:			Alternativa nr.			
Denumirea licitației: Produse alimentare Centrul republican de reabilitare pentru copii			Lot:			Pagina ___ din ___			
Co-dul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit. De măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	% TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
15811100-7	Franzela simplă, CS, 0,380kg, feliată, ambalată, fortificată cu Fe și Acid Folic, etichetată	kg	1600	10,00	8	10,80	16000	17280	la necesitate
15811100-7	Pâine cu secară, 0,500kg, c1+secară, feliată, ambalată	kg	646,5	9,50	8	10,26	6141,75	6633,09	la necesitate
15872200-3	Pesmeți măcinați, uscați din pâine din făină de grâu, C1, amb.pach.0,500kg	kg	60	18,00	8	19,44	1080	1166,4	la necesitate
15812100-4	Turte dulci obișnuite,	kg	100	16,00	20	19,20	1600	1920	la necesitate
15811200-8	Cornișor (chiflă) cu magiun, CS, 0,080kg, amb.cîte 2buc, etich.	buc	2000	1,85	8	2,00	3700	4000	la necesitate
15811200-8	Chiflă cu scortişoară, CS, 0,080kg, amb.cîte 2 buc.etich.	buc	2000	1,85	8	2,00	3700	4000	la necesitate
15811200-8	Chiflă de cozonac cu stafide, CS, 0,100kg, amb.cîte 3 buc.etich.	buc	3000	2,50	20	3,00	7500	9000	la necesitate
Total:							39721,75	43999,49	

Semnat:
Nume, Prenumele
În calitate de:

OFERTANTUL:

Adresa: or.Strașeni, str.Orheiului, 10

Șef de Laborator

Economist

Cazacu Vasile
director

ICP PANIFCOOP

Șpac Tatiana

Bulgaru Domnica

